CÓDIGO DO CERTIFICADO: C773Q-YF9UQ-0AY1R-WU9G8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C773Q-YF9UQ-0AY1R-WU9G8

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado OS DESAFIOS DA CRIAÇÃO
DE  UMA  LIGA  ACADÊMICA  DE  ENFERMAGEM:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  do  tipo  RESUMO
SIMPLES  de  autoria  de  FLÁVIA  BLOISI  MORAES,  AMANDA  CONCEIÇÃO  MOREIRA,  CINTIA  DOS
SANTOS DO CARMO, SANDIHELLEM RANGEL NASCIMENTO CHAVES E DANIELLA CARVALHO GOMES
DE CERQUEIRA foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e Extensão que
será realizado no período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão